Μὲν οὐ τοῦτο πράξω. τίς ἀιάσχατο οὕτω συντάττοτος τὶ τὸς ἐν ἀρχῇ λόγου; οἱ γὰρ δόκιμοι τὸ μὲν οὐ ὑποτάσσουσιν, ἐγὼ μὲν οὐ λέγοντες, τὰ καλὰ μὲν οὐ, καὶ τὰ μὲν οὐ πράγματα.

## Μια-

Κορυδαλός] κορυδαλὸς muliebri genere appellatum ab Aristoph. observant ejus schol. virili autem a Platone, addit Phavor. Comico. idem scribit κορυδαλὸν vocari ab Aristotele, nisi alia avis sit. κορυδαλός etiam populus quidam, aut, ut illi loquebantur, δῆμος erat Athenis, ut scribunt Thom. Ammon. item & Moschor. ἐν τῇ συλλογῇ, qui adducit in eo fuisse templum κορυδαλῶν, id est virginis servatricis, sic autem Minervam appellabant Athenienses. τὸ κορυδαλός autem, quo utitur Theocritus, Poëticum esse ait Thomas. Gloss κορυδαλός, *scirpitis*, *bardalia*, quæ barbara nomina videntur. Varro *galerisum* appellat, quod plurimam habeat elatam in capite instar galeri. Plin. *galerisum* muliebri genere dixit. Agellius autem *casti-*

*rum* appellat. Νουκκ. Et hunc Articulum non habet prima editio. Ραυω. κορυδαλὸν] Theocr. Idyll. 7. v. 141. Plut. lib. de Iside à Galen. lib. 10. de simpl. pharmac. crasi, & Naz. Carm. Nicob. ad patr. v. 98. accentu in prima, sed Plato Euthydemo in ult. ἀλλ' ἤμω πέντε γελοῖα, ὅσπερ τὰ παιδία τὰ τοῖς κορυδαλῶν διακρίτα. κορυδαλός, ἢ, Aristot. 9. hist. animal. 25. κορυδαλός, seu (ut ibi Galenus legit, qui & herbe nomen esse ait τῆς τοῖς κωμικοῖς ἀρμολογίας) κορυδαλλίς, Theocr. Idyll. 7. v. 23. Plut. lib. περὶ πολυφιλ. & Polit. præcept. Hoesch.

Καμμίει] Phavor. ait hoc verbum factum a verbo καταμῖνω κατὰ τρεπῶν. Aeolica certe est hæc syncopa. Gloss καμμίει, *conhibeo*, fortasse legendum *καμμίει* Νουκκ. Prima editio breviter

Κορυδαλός, *galerita*; Eubulus Comicus fabulam inscripsit hoc nomine: tu autem sequere Aristophanem, & appellato hoc animal κόρυδον.

Καμμύει, *connivet*. Tanta miseria barbariæ complexa est quosdam, ut quoniam Alexis usus est negligentissime verbo καμμύειν, velint etiam ipsi eodem modo loqui: cum dicendum sit καταμύειν, ut principes veterum usurparunt.

Κεφαλοτομεῖν, *caput amputare*. abjicito hoc nomen, & Theophrastum, qui eo usus est. Dic autem κατατομεῖν.

Λάκαιναν. *Lacenam* quidem mulierem dices, Λάκαιναν vero regionem minime, sed Λακωνικήν, *Laconicam*. Etsi Euripides absurde cecinit, ὡς ἡ Λάκαινα τῶν Φρυγῶν μείων πόλις, ut *Lacena Phrygum minor civitas*.

Μὲν ἔν τούτῳ πράξω, *quidem hoc faciam*. Quis æquo animo feret hac Syntaxi initio orationis positum esse τὸ μὲν ἔν? Nam classici illud loco posteriori collocant, dicentes ἐγὼ μὲν ἔν, *ego quidem*, & καλὰ μὲν ἔν, *honeste quidem*, & τὰ μὲν ἔν, *præγματα, res quidem*.